1

INDICAÇÃO N.° 029/91.
Exms Senhor Presidente da Cantara Municipal de Cabo Frio» !

aprovado
discuMã*

Em 0' / 9/
7

presidentet

0 Vereador que esta subscreve# atendendo tudo

mais o que determina o interesse publico# INDICA a Douta

Mesa# na forma regimental# envio de expediente ao Excç^

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal# solicitando em

gime de urgência# a instalaçao de doís sanitários junto

ao Posto de Saude Volante localizado no Bairro Gamboa,

para atendimento aos médicos e auxiliares que Ia traba

Iham e# também# as pessoas que sac atendidas naquele Io

cal* Esta providencia faz-se necessária para acabar cora

o incômodo do mau-cheiro nos arredores e evitar prejuj_

*os a saude da populaçao#

re

"l

** «
/

SALA DAS SESSÕES# 01 DE ABRIL DE 1.991.

jásÊNIO PACHECO FILHO

Vereador — Autor

/mrs.